
ZARZĄDZENIE NR 19.2024 
WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2023 r. 
poz.1270 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLV.336.2023 Rady Gminy Giby z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Giby na 2024 rok zarządzam: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę: - 27 172,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę: - 29 671,00 zł i zmniejszyć plan wydatków 
budżetowych o kwotę : - 2 499,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 34 063 896,00 zł 
w tym: bieżące - 16 973 866,00 zł majątkowe - 17 090 030,00 zł Plan wydatków budżetowych - 
44 467 852,00 zł w tym: bieżące - 15 271 554,00 zł majątkowe - 29 196 298,00 zł 

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Giby 
 
 

Robert Bagiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A563032-9036-4B91-97E6-F6A12FA090C4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 25 172,00

0,00 0,00

85230 0,00 25 172,00

0,00 0,00

0,00 25 172,00

razem: 0,00 25 172,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

3

2030

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 319 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 34 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

34 400,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

344 572,00

0,00

59 572,00

0,00

59 572,00

bieżące 15 153 704,00 15 178 876,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 17 090 030,00 17 090 030,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19.2024

Wójta Gminy Giby

z dnia 7 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A563032-9036-4B91-97E6-F6A12FA090C4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 2 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 27 172,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące 1 792 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 34 036 724,00 34 063 896,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Rodzina 1 693 084,00 1 695 084,00

0,00

1 670 000,00

0,00

2 000,00

1 794 990,00

2060

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 668 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A563032-9036-4B91-97E6-F6A12FA090C4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

874 299,00 874 299,00 570 299,00 466 800,00 103 499,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 499,00 -2 499,00 -2 499,00 0,00 -2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 172,00 25 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896 972,00 896 972,00 567 800,00 466 800,00 101 000,00 0,00 329 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 400,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 172,00 25 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 572,00 82 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 400,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 172,00 25 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 572,00 82 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 499,00 -2 499,00 -2 499,00 0,00 -2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 499,00 -2 499,00 -2 499,00 0,00 -2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 650 256,00 13 453 958,00 10 901 697,00 5 561 591,00 5 340 106,00 1 849 000,00 497 180,00 0,00 0,00 206 081,00 29 196 298,00 29 196 298,00 0,00 0,00

-2 499,00 -2 499,00 -2 499,00 0,00 -2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 172,00 25 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 672 929,00 13 476 631,00 10 899 198,00 5 561 591,00 5 337 607,00 1 849 000,00 522 352,00 0,00 0,00 206 081,00 29 196 298,00 29 196 298,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

852

85230

3110

85295

4300

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie
dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

11 730 000,00

0,00

0,00

0,00

11 730 000,00

0,00

0,00

Zlecone

Dzi
ał

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19.2024

Wójta Gminy Giby

z dnia 7 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A563032-9036-4B91-97E6-F6A12FA090C4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 693 084,00 1 693 084,00 263 124,00 224 800,00 38 324,00 0,00 1 429 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 695 084,00 1 695 084,00 265 124,00 224 800,00 40 324,00 0,00 1 429 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 668 000,00 1 668 000,00 238 040,00 224 800,00 13 240,00 0,00 1 429 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670 000,00 1 670 000,00 240 040,00 224 800,00 15 240,00 0,00 1 429 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 790 424,00 1 790 424,00 312 464,00 266 167,00 46 297,00 0,00 1 477 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 499,00 4 499,00 4 499,00 0,00 4 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 794 923,00 1 794 923,00 316 963,00 266 167,00 50 796,00 0,00 1 477 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

855

85502

4210

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

z tego:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

po zmianach

85295 Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

17

0,00

0,00

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

Dzi
ał

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Rozdział
§
/

grupa

4

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A563032-9036-4B91-97E6-F6A12FA090C4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 19.2024 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Objaśnienia 

do §1ust.1  

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę: 27 172,00 zł 

25 172 zł – dotacja celowa na zadania własne w zakresie dożywania uczniów 

2 000 zł - dotacja celowa na zadania zlecone związane z obsługą świadczeń wychowawczych 

do §1 ust.2 

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 29 671,00 zł 

25 172 zł – dożywianie uczniów 

2 000 zł – koszty związane z obsługą świadczeń wychowawczych 

2 499 zł – wydatki związane z zapewnieniem systemu teleinformatycznego z zakresu pomocy społecznej 
(zmiana z zadania własnego na zadanie zlecone) 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 2 499,00 zł 

2 499 zł- wydatki związane z zapewnieniem systemu teleinformatycznego z zakresu pomocy społecznej 
(zmiana z zadania własnego na zadanie zlecone) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A563032-9036-4B91-97E6-F6A12FA090C4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19.2024 WÓJTA GMINY GIBY z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Objaśnienia
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3



		2024-03-11T08:43:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




